ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL
PORTARIA N2 014/97, DE 10 DE ABRIL DE 1991========:==========

o PRESIDENTE DA CÂ1Y1ARAMUNICIPAL DE SOBRAL, no uso de

/'" suas atribuições legais e considerando o disposto no Art. 43 do Re-
gimento Interno desta Casa,

RESOLVE:========

Art. 12 - Nomear o Vereador JOÃOALBERTO ADEODATO JÚ-

NIOR para substituir provisoriamente o Vereador ANTÔNIO OLIVEIRA.

BRAGA- ttGaldêncioll, nas Comissões permanentes.

Art. 22 - Esta Portaria entrará em Vigor a partir de~
ta data.

PAÇO DA CÂV~ 1IDNICIPAL DE SOBRALt em 10 de Abril de

1997 .•

EDMAR/.